太极集团〔2013〕2019号                 签发人：白礼西

关于加大 A3等骨干产品维价力度的通知

桐君阁股份公司、销售总公司：

为提高各级客户购销积极性，维护我司产品终端合理的利

润空间，经集团公司研究决定，对 A3 等骨干产品加大维价力

度，现将相关事宜通知如下：

一、重点区域及品种

1、重点区域：重庆、四川各型连锁及单体药店

2、品种：急支糖浆、散列通、通天口服液、鼻窦炎口服

液、藿香口服液、儿康宁、补肾益寿胶囊、天胶、美美、太极

钙

二、工作安排

1、请桐君阁股份公司要求下属各单位进行以上产品的维

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

价，特别是新桐君阁连锁大药房有限公司。集团公司内部骨干

产品不得用于终端促销买赠活动，不得降价销售，若确需开展

促销活动，必须报集团公司董事长批准后方可执行；

2、由销售总公司产品部牵头组织各销售公司对相应产品

进行各级维价。

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 12月 10日

抄送：集团公司总经办。

太极集团有限公司办公室              2013年 12月 11日印发

  拟稿：唐玲玲                            校核：余亚男

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn